
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Luděk SLAVÍK 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce: Analýza řízení zakázek ve firmě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovaná bakalářská práce splnila cíle zadání jen částečně. Student zpracovával práci v jiné 

firmě než-li je uvedené v zadání a tuto skutečnost nikde nevysvětluje. Teoretická část je 

rešerší dostupné odborné literatury. Praktická část je zpracována velice povrchně. Student si 

plete analýzu s popisem. Důkazem toho je kapitola 3 s názvem Analýza řízení zakázek, která 

má kapitolu 3.1 – Profil firmy…., kapitolu 3.3 popis pracovních skladů a další části, které 

často s analýzou nesouvisí. Z provedené SWOT analýzy není patrné, jaká bude další strategie 

firmy EneryZero. Průběh zakázky, který je studentem popisován, není analýzou, neopírá se o 

hmatatelná fakta prokazující opakující problémy. Podstatně vhodnější by bylo srovnat několik 

realizovaných zakázek a hledat při jejich realizaci klady a nedostatky. Formální úprava práce 

je slabá. Student v práci používá různé druhy písma. Mezi nadpisy a podnadpisy nemá žádný 

text. Práci lze charakterizovat jako povrchně zpracovanou s nízkou propracovaností, malou 

důsledností a nepodloženými závěry. 

I přes výše uvedené nedostatky doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Proč jste praktickou část bakalářské práce zpracovával u jiné firmy, než vám ukládalo zadání 

a kde to máte v práci zdůvodněné? 

Jaké závěry vám vyplynuly z analýzy operativního řízení výroby a z analýzy řízení podle 

zakázek? (Jedná se o cíle uložené zadáním). 

Co Vám přinesla Vámi zpracovaná SWOT analýza? 

Jak reagovala firma na návrhy Vašich opatření a které z nich zavede? Jaké náklady budou se 

zavedením spojené? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  E - dostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 23. května 2012 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


